平成 27 年 4 月 1 日

お客様各位

一部商品の価格改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社取扱製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。さて弊社では昨今の為替レート変動、輸

送コスト増、原価の値上がり等に経営努力で対応しておりましたが、長期に渡る諸経費増をこれ以上吸収するこ

とが難しく、誠に恐縮ですが下記の通り一部販売商品の価格を改定させていただく運びとなりました。

誠に勝手を申し上げますが、何卒宜しくご高尚賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品及び価格

商品名 旧価格(定価) 新価格(定価)

INTREPID フロアパネル ¥14,600＋税 ¥17,500＋税

INTREPID ステアリングシャフト ¥8,500＋税 ¥9,800＋税

INTREPID ラッキングボス ¥7,400＋税 ¥9,600＋税

INTREPID ステアリング 330mm ¥27,000＋税 ¥31,000＋税

タイロッド用ピロボール ¥1,800＋税 ¥2,000＋税

INTREPID ブレーキディスクハブ ¥13,00＋税 ¥14,600＋税

INTREPID/SKM シートステー ¥1,500＋税 ¥2,800＋税

INTREPID/SKM トーションバークランプ ¥1,500＋税 ¥2,500＋税

INTREPID カウルステッカーKIT ¥22,000＋税 ¥28,000＋税

INTREPID フューエルタンク ステッカー ¥4,000＋税 ¥4,900＋税

INTREPID ブレーキ/アクセル ペダル ¥5,500＋税 ¥7,500＋税

INTREPID ブレーキディスク ¥20,000＋税 ¥24,000＋税

INTREPID ブレーキディスク用ボルト・ナット set ¥4,800＋税 ¥6,900＋税

INTREPID 車高調整カラー(2013～) ¥300＋税 ¥500＋税

INTREPID アライメントアジャスター0°(2013～) UP/LOW ¥1,200＋税 ¥1,600＋税

INTREPID アライメントアジャスター角度付き(2013～) UP/LOW ¥2,000＋税 ¥2,400＋税

INTREPID キングピン M10 (2013～) ¥1,600＋税 ¥2,200＋税

2.価格改定の実施時期

～平成 27 年 5 月 1 日 受注分より～
以上

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願いいたします。

株式会社 INTREPID JAPAN

代表取締役 鳥巣 栄三郎

〒819-0371 福岡県福岡市西区飯氏 648-4

Tel 092-806-1613 Fax 092-806-1623

e-mail : info@intrepid-japan.com